
AZZURRA SWIM CUP 2023

25 FA F/M
ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 PERSICHINI MIA 2015 F 25 FA FOLIGNO '22"34

2 PETRINI CHIARA 2015 F 25 FA SMA '34"34

3 GALLORINI VITTORIA 2015 F 25 FA SMA '37"28

1 ARCANGELI CONTI FILIPPO 2014 M 25 FA SPOLETO '21"75

2 LAEZZA ANDREA 2015 M 25 FA FOLIGNO '22"29

3 ARIBI MOHAMED ILYA 2015 M 25 FA UMBERTIDE '27"99

50m DORSO  F
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

ESORDIENTI C

1 VINCENTI ELENA 2015 F 50 DO BASTIA '55"81

2 URBANELLA TERESA 2015 F 50 DO BASTIA '56"68

3 ZUCCARELLI VITTORIA 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'00"78

4 BELLUCCI EMMA 2015 F 50 DO GUBBIO 1'02"22

5 PETRINI CHIARA 2015 F 50 DO SMA 1'03"28

6 SANTIFICETUR ANNA 2015 F 50 DO BASTIA 1'04"13

7 LUCHETTI ALICE 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'04"37

8 NICCHI EMMA 2015 F 50 DO GUBBIO 1'05"84

9 BELLINI MADDALENA 2016 F 50 DO SPOLETO 1'07"19

10 TOMASSINI CATERINA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'07"47

11 ORTOLANI BEATRICE 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'09"94

12 BORRINI ALICE 2016 F 50 DO SMA 1'10"85

13 CECCARELLI MARIA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'11"85

14 BARTOCCI SARA 2016 F 50 DO SMA 1'13"35

15 MONTENERI EMMA 2016 F 50 DO SPOLETO 1'14"87

16 SALMASO LUCREZIA 2016 F 50 DO SMA 1'16"71

17 STEFANETTI GIULIA 2016 F 50 DO FOLIGNO 1'16"78

18 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F 50 DO FOLIGNO 1'16"97

19 BURZIGOTTI GIULIA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'18"40

20 BRUNACCI ANNA 2016 F 50 DO SMA 1'54"06

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

ESORDIENTI B

1 CATENA LAURA 2013 F 50 DO PSG '50"62

2 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F 50 DO SPOLETO '52"72

3 TOZZUOLO ADELE 2014 F 50 DO BASTIA '55"78

4 GHIRELLI MARIA 2014 F 50 DO GUBBIO '56"13

5 PALMERINI ALISA 2013 F 50 DO PSG '57"22

6 TRABALZA LUDOVICA 2013 F 50 DO FOLIGNO '57"75

7 PATRULESCU SOFIA GIORGIANA 2013 F 50 DO FOLIGNO '57"78

8 PICCIONI EMMA 2013 F 50 DO SPOLETO '58"10

9 PALMINI NICOLE 2013 F 50 DO BASTIA '58"14

10 CAPUCCINI ADELE 2013 F 50 DO PSG '58"47

11 LAURENTI VIOLANTE 2014 F 50 DO SPOLETO '59"35

12 TUSHA KEJSI 2014 F 50 DO FOLIGNO '59"69

13 BEDINI SARA 2013 F 50 DO BASTIA 1'00"25



14 GUERRIERO EMMA 2014 F 50 DO SPOLETO 1'00"94

15 POLTICCHIA BEATRICE 2014 F 50 DO FOLIGNO 1'01"85

16 SORBINO BIANCA 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'01"90

17 RAICHINI GIULIA 2013 F 50 DO PSG 1'02"69

18 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F 50 DO BASTIA 1'02"90

19 MAGNANIMI GRETA 2014 F 50 DO BASTIA 1'03"50

20 BOCCALI ANNA 2013 F 50 DO PSG 1'03"91

21 LANZI ADELAIDE 2013 F 50 DO FOLIGNO 1'04"94

22 MECCOLI ILARIA 2013 F 50 DO GUBBIO 1'09"47

23 ANSIDERI CATERINA 2013 F 50 DO BASTIA 1'11"47

24 KLAI JEMILA 2013 F 50 DO GUBBIO 1'12"75

25 MAGRINI AZZURRA 2013 F 50 DO SPOLETO 1'13"35

26 GRIECO NICOLE 2014 F 50 DO SPOLETO 1'15"22

50m DORSO  M
ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 ANGELINI LUCA 2014 M 50 DO FOLIGNO '52"88

2 CIOTTI CHRISTIAN 2014 M 50 DO SPOLETO '55"06

3 FANTAUZZI ENEA 2014 M 50 DO BASTIA '55"25

4 PROIETTI CRISTIANO 2014 M 50 DO BASTIA '56"65

5 MASSEI MATTEO 2014 M 50 DO FOLIGNO '58"00

6 RAGNACCI GIANMARCO 2014 M 50 DO GUBBIO '58"20

7 SALUCCI SEBASTIANO 2014 M 50 DO GUBBIO '58"47

8 INCARNATO ALESSANDRO 2014 M 50 DO BASTIA '59"40

9 CANCELLIERI CAMILLO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'00"25

10 MESCHINI GABRIELE 2015 M 50 DO BASTIA 1'02"15

11 TARPI ELIA 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'02"41

12 TRITONI CRISTIAN 2015 M 50 DO SMA 1'02"63

13 POLIDORI ADRIANO 2015 M 50 DO SMA 1'03"69

14 PICONE FRANCESCO 2015 M 50 DO FOLIGNO 1'04"97

15 PERLA DAMIANO 2015 M 50 DO SMA 1'05"25

16 CINQUILLI MATTEO 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'07"91

17 GENTILE MATTEO 2015 M 50 DO SMA 1'08"00

18 SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 M 50 DO SPOLETO 1'09"31

19 PETRINA MARIANO 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'11"22

20 PALMERINI ELIA 2015 M 50 DO PSG 1'11"38

21 GIOVAGNINI ENEA 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'11"84

22 BEDDONI GABRIELE 2015 M 50 DO SPOLETO 1'12"50

23 ANTONIUCCI NERI 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'14"44

24 PAOLETTI GIONATAN 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'18"66

25 CIPICIANI ETTORE 2014 M 50 DO SMA 1'19"66

26 GJYLI SAMUELE 2014 M 50 DO GUALDO 1'19"81

27 ORFEI MICHELE ANGELO 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'22"40

28 MARCHIONNI NIKITA 2015 M 50 DO SPOLETO 1'27"72

29 BIADETTI GIACOMO 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'28"16

ESORDIENTI B
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BELLI MATTIA 2012 M 50 DO SPOLETO '46"50

2 MARCANTONINI TOMMASO 2012 M 50 DO BASTIA '47"62

3 PICCINI NICOLA 2013 M 50 DO BASTIA '47"72

4 PAOLUCCI GABRIELE 2013 M 50 DO UMBERTIDE '55"16

5 FERRARI DANIELE 2013 M 50 DO BASTIA '56"25

6 PULTINZA ELYAS 2013 M 50 DO FOLIGNO '57"79

7 GARBINI AUGUSTO 2013 M 50 DO SPOLETO '59"18

8 CIAVAGLIA MATTIA 2012 M 50 DO GUALDO TADINO '59"47

9 BURKOVSKYY OLEKSANDRO 2012 M 50 DO FOLIGNO '59"66

10 TARPI MATTIA 2012 M 50 DO UMBERTIDE 1'00"44



11 BUSTI FILIPPO 2012 M 50 DO BASTIA 1'01"00

12 CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M 50 DO BASTIA 1'01"25

13 DEGLI INNOCENTI FRANCESCO 2013 M 50 DO BASTIA 1'01"54

14 DE MASI PASQUALE 2012 M 50 DO BASTIA 1'03"06

15 PALAZZETTI TOMMASO 2013 M 50 DO UMBERTIDE 1'10"72

16 MARIANI GIANMARCO 2013 M 50 DO SPOLETO 1'11"28

17 LUZZI JACOPO 2012 M 50 DO FOLIGNO 1'13"47

18 RUSSO MATTIA ALBERTO 2013 M 50 DO UMBERTIDE 1'17"66

50m  RANA F/M
ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 SANTUCCI MAYA 2015 F 50 RA UMBERTIDE 1'10"62

2 SANTIFICETUR ANNA 2015 F 50 RA BASTIA 1'11"56

3 MIGHETTI ARIANNA 2015 F 50 RA BASTIA 1'12"25

4 LUCHETTI ALICE 2015 F 50 RA UMBERTIDE 1'23"41

ESORDIENTI B
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 COSTANTINI LAVINIA 2013 F 50 RA BASTIA '58"25

2 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F 50 RA SPOLETO '59"68

3 MASSARI LUCIA 2013 F 50 RA SPOLETO 1'00"78

4 FANI BEATRICE 2014 F 50 RA BASTIA 1'01"13

5 BARTOCCETTI GIOIA 2013 F 50 RA BASTIA 1'01"56

6 PICCIONI EMMA 2013 F 50 RA SPOLETO 1'02"96

7 CAPUCCINI ADELE 2013 F 50 RA PSG 1'07"06

8 CIACCASASSI VIOLA 2014 F 50 RA BASTIA 1'08"10

9 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F 50 RA BASTIA 1'08"15

10 GUERRIERO EMMA 2014 F 50 RA SPOLETO 1'11"60

11 TARPI GIULIA 2014 F 50 RA UMBERTIDE 1'15"72

ESORDIENTI C
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BIANCHINI EDOARDO 2014 M 50 RA UMBERTIDE '58"81

2 BRUNELLI FILIPPO 2015 M 50 RA BASTIA '59"66

3 TOCCHI SAMUELE 2015 M 50 RA FOLIGNO 1'03"47

4 MASSEI MATTEO 2014 M 50 RA FOLIGNO 1'03"72

5 CIOTTI MATTEO 2014 M 50 RA SPOLETO 1'04"66

6 ADRIANI ANDREA 2014 M 50 RA BASTIA 1'05"75

7 BRAVI EMANUELE 2014 M 50 RA SPOLETO 1'09"00

8 FIORUCCI NIKITA 2014 M 50 RA SMA 1'09"90

9 ARIBI MOHAMED ILYA 2015 M 50 RA UMBERTIDE 1'10"54

10 GIOVAGNINI ENEA 2015 M 50 RA UMBERTIDE 1'24"78

ESORDIENTI B
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 IAVARONE LORENZO 2012 M 50 RA BASTIA '53"81

2 BOTTOLONI FRANCESCO 2012 M 50 RA BASTIA '56"53

3 ASSALI MOHAMED RAYEN 2012 M 50 RA UMBERTIDE 1'04"85

4 TARPI MATTIA 2012 M 50 RA UMBERTIDE 1'14"56

5 PAOLUCCI GABRIELE 2013 M 50 RA UMBERTIDE 1'16"31



50m STILE LIBERO F
ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 URBANELLA TERESA 2015 F 50 SL BASTIA '48"15

2 PERSICHINI MIA 2015 F 50 SL FOLIGNO '49"22

3 VINCENTI ELENA 2015 F 50 SL BASTIA '54"35

4 MIGHETTI ARIANNA 2015 F 50 SL BASTIA '55"69

5 SANTUCCI MAYA 2015 F 50 SL UMBERTIDE '56"06

6 ZUCCARELLI VITTORIA 2015 F 50 SL FOLIGNO '59"91

7 BELLUCCI EMMA 2015 F 50 SL GUBBIO 1'00"28

8 GALLORINI VITTORIA 2015 F 50 SL SMA 1'00"93

9 ORTOLANI BEATRICE 2015 F 50 SL FOLIGNO 1'15"37

10 MONTENERI EMMA 2016 F 50 SL SPOLETO 1'18"85

11 BELLINI MADDALENA 2016 F 50 SL SPOLETO 1'20"91

12 NICCHI EMMA 2015 F 50 SL GUBBIO 1'21"91

13 TOMASSINI CATERINA 2015 F 50 SL GUBBIO 1'32"34

ESORDIENTI B
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 TOZZUOLO ADELE 2014 F 50 SL BASTIA '45"47

2 CATENA LAURA 2013 F 50 SL PSG '45"94

3 MASSARI LUCIA 2013 F 50 SL SPOLETO '48"84

4 PALMINI NICOLE 2013 F 50 SL BASTIA '50"97

5 TRABALZA LUDOVICA 2013 F 50 SL FOLIGNO '52"60

6 CIACCASASSI VIOLA 2014 F 50 SL BASTIA '54"00

7 POLTICCHIA BEATRICE 2014 F 50 SL FOLIGNO '54"54

8 BOCCALI ANNA 2013 F 50 SL PSG '56"31

9 PALMERINI ALISA 2013 F 50 SL PSG '56"53

10 GHIRELLI MARIA 2014 F 50 SL GUBBIO '57"00

11 COSTANTINI LAVINIA 2013 F 50 SL BASTIA '58"00

12 SORBINO BIANCA 2014 F 50 SL UMBERTIDE '58"25

13 LAURENTI VIOLANTE 2013 F 50 SL SPOLETO '58"31

15 LANZI ADELAIDE 2013 F 50 SL FOLIGNO '59"00

16 MAGNANIMI GRETA 2014 F 50 SL BASTIA 1'02"53

17 TUSHA KEJSI 2014 F 50 SL FOLIGNO 1'03"34

18 MAGRINI AZZURRA 2013 F 50 SL SPOLETO 1'03"97

19 RAICHINI GIULIA 2013 F 50 SL PSG 1'06"69

20 TARPI GIULIA 2014 F 50 SL UMBERTIDE 1'07"88

21 FANI BEATRICE 2014 F 50 SL BASTIA 1'08"46

22 GRIECO NICOLE 2014 F 50 SL SPOLETO 1'09"78

23 BARTOCCETTI GIOIA 2013 F 50 SL BASTIA 1'10"75

50m STILE LIBERO M
ESORDIENTI C

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 ARCANGELI CONTI FILIPPO 2014 M 50 SL SPOLETO '42"22

2 LAEZZA ANDREA 2015 M 50 SL FOLIGNO '45"41

3 BIANCHINI EDOARDO 2014 M 50 SL UMBERTIDE '45"84

4 BRAVI EMANUELE 2014 M 50 SL SPOLETO '45"90

5 TOCCHI SAMUELE 2015 M 50 SL FOLIGNO '46"96

6 INCARNATO ALESSANDRO 2014 M 50 SL BASTIA '47"35

7 CIOTTI MATTEO 2014 M 50 SL SPOLETO '48"25

8 BRUNELLI FILIPPO 2015 M 50 SL BASTIA '48"81

9 FANTAUZZI ENEA 2014 M 50 SL BASTIA '49"69

10 ANGELINI LUCA 2014 M 50 SL FOLIGNO '51"34

11 ADRIANI ANDREA 2014 M 50 SL BASTIA '52"38

12 CANCELLIERI CAMILLO 2014 M 50 SL FOLIGNO '53"12

13 MESCHINI GABRIELE 2015 M 50 SL BASTIA '54"47



14 PROIETTI GABRIELE 2014 M 50 SL SPOLETO '54"84

15 CIOTTI CHRISTIAN 2014 M 50 SL SPOLETO '55"37

16 PROIETTI CRISTIANO 2014 M 50 SL BASTIA '56"32

17 GENTILE MATTEO 2015 M 50 SL SMA '58"66

18 RAGNACCI GIANMARCO 2014 M 50 SL GUBBIO '58"87

19 SALUCCI SEBASTIANO 2014 M 50 SL GUBBIO 1'01"59

20 SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 M 50 SL SPOLETO 1'04"44

21 PALMERINI ELIA 2015 M 50 SL PSG 1'07"72

22 PERLA DAMIANO 2015 M 50 SL SMA 1'08"43

23 TRITONI CRISTIAN 2015 M 50 SL SMA 1'08"87

24 TARPI ELIA 2014 M 50 SL UMBERTIDE 1'09"75

25 PICONE FRANCESCO 2015 M 50 SL FOLIGNO 1'10"40

26 POLIDORI ADRIANO 2015 M 50 SL SMA 1'11"28

27 CIPICIANI ETTORE 2014 M 50 SL SMA 1'15"16

28 BEDDONI GABRIELE 2015 M 50 SL SPOLETO 1'21"03

29 ANTONIUCCI NERI 2015 M 50 SL UMBERTIDE 1'22"16

30 GJYLI SAMUELE 2014 M 50 SL GUALDO 1'22"83

31 MARCHIONNI NIKITA 2015 M 50 SL SPOLETO 1'26"69

ESORDIENTI B
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BELLI MATTIA 2012 M 50 SL SPOLETO '38"06

2 MARCANTONINI TOMMASO 2012 M 50 SL BASTIA '41"27

3 BOTTOLONI FRANCESCO 2012 M 50 SL BASTIA '43"84

4 PICCINI NICOLA 2013 M 50 SL BASTIA '46"69

5 IAVARONE LORENZO 2012 M 50 SL BASTIA '46"81

6 ASSALI MOHAMED RAYEN 2012 M 50 SL UMBERTIDE '48"09

7 PULTINZA ELYAS 2013 M 50 SL FOLIGNO '48"16

8 MOMI EMANUELE 2012 M 50 SL BASTIA '50"50

9 GARBINI AUGUSTO 2013 M 50 SL SPOLETO '51"59

10 CIAVAGLIA MATTIA 2012 M 50 SL GUALDO '53"28

11 BURKOVSKYY OLEKSANDRO 2012 M 50 SL FOLIGNO '55"18

12 FERRARI DANIELE 2013 M 50 SL BASTIA '55"72

13 BUSTI FILIPPO 2012 M 50 SL BASTIA '55"90

14 CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M 50 SL BASTIA '56"60

15 DE MASI PASQUALE 2012 M 50 SL BASTIA '57"06

16 ASKRI GIULIO 2012 M 50 SL UMBERTIDE 1'01"47



AZZURRA SWIM CUP 2023

50m  FARFALLA  F
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

CADETTI

1 SORDINI SOFIA 2006 F 50 FA BASTIA '35"34

2 TEMPERONI AGNESE 2006 F 50 FA BASTIA '35"94

3 PIOBBICO MARTA 2005 F 50 FA BASTIA '36"41
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

JUNIORES

1 MINCIOTTI GEMMA 2007 F 50 FA BASTIA '38"25

50m  FARFALLA  M
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 DIOTALEVI ALESSANDRO 2002 M 50 FA UMB '27"25

2 LOMBARDI SIMONE 2001 M 50 FA GUALDO '27"78

3 ANTONINI DIEGO 2001 M 50 FA BASTIA '33"44

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 PIORIGO MATTIA 2005 M 50 FA BASTIA '33"28

RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 DE MATTIA FEDERICO 2008 M 50 FA BASTIA '36"25

2 SCAPPINI DAMIANO 2008 M 50 FA FOLIGNO '36"60

3 ROSET MATTIA 2009 M 50 FA BASTIA '38"66

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 CORJA IVAN 2010 M 50 FA BASTIA '46"44

50m  DORSO  F
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 FIORUCCI ELISA 2001 F 50 DO UMB '34"70

2 RIBERTI MARGHERITA 2003 F 50 DO UMB '36"05

CADETTI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 SORDINI SOFIA 2006 F 50 DO BASTIA '36"04

2 DOMI ROMINA 2005 F 50 DO PSG '47"66

3 ANSELMI MARGHERITA 2006 F 50 DO BASTIA '48"02

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 SORIGNANI SARA 2007 F 50 DO BASTIA '37"97

2 INEI ASIRI LUCIA 2008 F 50 DO BASTIA '41"28

3 LANZI ELENA 2008 F 50 DO SPOLETO '42"00



4 MANTA GRETA 2008 F 50 DO PSG '57"97

5 LAZZARI MARGHERITA 2007 F 50 DO SMA 1'03"06

RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BARBAN CHIARA 2009 F 50 DO UMB '36"75

2 BROZZETTI MARIA 2009 F 50 DO BASTIA '41"63

3 GRULLINI MARTINA 2009 F 50 DO SPOLETO '41"70

4 FELICETTI MELISSA 2010 F 50 DO FOLIGNO '43"88

5 FELICI MARIA EVA 2010 F 50 DO SPOLETO '44"18

6 VACCARO VALENTINA 2009 F 50 DO BASTIA '44"75

7 LONGETTI GIULIA 2010 F 50 DO BASTIA '44"94

8 BROGLIONI GIULIA 2009 F 50 DO SPOLETO '45"90

9 CECCARELLI ANNA 2010 F 50 DO UMB '47"94

10 ORAZI REBECCA 2009 F 50 DO FOLIGNO '51"75

11 MUSCI ANNA 2009 F 50 DO SPOLETO '52"41

12 PESCIAIOLI ALESSIA 2010 F 50 DO BASTIA '56"22

13 ROSSI NOEMI 2009 F 50 DO FOLIGNO '56"28

14 BURZIGOTTI ALICE 2010 F 50 DO UMBERTIDE '57"25

15 AYACHI SARRA 2010 F 50 DO SMA '58"88

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F 50 DO UMB '47"34

2 VANNI BEATRICE 2012 F 50 DO PSG '50"35

3 VITALE VITTORIA 2012 F 50 DO BASTIA '50"59

4 RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 F 50 DO BASTIA '51"03

5 RICCI GINEVRA 2011 F 50 DO FOLIGNO '53"97

6 PIEROTTI SOFIA 2011 F 50 DO Gubbio '55"32

7 CARDUCCI BEATRICE 2012 F 50 DO SPOLETO '56"78

8 TRUFFELLI NOEMI 2012 F 50 DO UMB '57"44

9 SKENDERI EMMA 2012 F 50 DO BASTIA '59"88

10 LOPPARELLI ELISA 2012 F 50 DO FOLIGNO '59"91

11 BIFARINI MARTINA 2012 F 50 DO PSG 1'00"19

12 CECCARINI VIOLA 2012 F 50 DO Gubbio 1'01"34

13 VISHKULLI CLARISSA 2011 F 50 DO PSG 1'01"88

14 VITALESTA MARIA LUISA 2012 F 50 DO PSG 1'02"47

15 SIGISMONDI BIANCA 2012 F 50 DO SPOLETO 1'02"59

16 LOCCHI ANITA 2012 F 50 DO UMB 1'02"87

17 LANZI DOROTEA 2011 F 50 DO FOLIGNO 1'04"47

18 BEDINI GIORGIA 2012 F 50 DO GUALDO 1'04"87

19 TONINI EMMA 2012 F 50 DO GUALDO TADINO 1'06"15

20 MONNI MARIA CHIARA 2012 F 50 DO PSG 1'07"16

50m  DORSO  M
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 ANTONINI MANUEL 1999 M 50 DO BASTIA '36"00

CADETTI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 LUCA' DAVIDE 2004 M 50 DO BASTIA '37"96

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 DO PSG '36"23

2 SOLTANI MOHAMED 2005 M 50 DO UMB '40"93

3 ROSSI WILLIAM 2006 M 50 DO BASTIA '41"00



RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BELLI MARCO 2008 M 50 DO SMA '36"45

2 DE MATTIA FEDERICO 2008 M 50 DO BASTIA '36"53

3 DEL BENE DOMENICO 2007 M 50 DO SPOLETO '37"47

4 POPESCU DARIUS 2008 M 50 DO PSG '38"91

5 GALLINELLA FEDERICO 2007 M 50 DO SPOLETO '39"88

6 PIERNERA TOMMASO 2007 M 50 DO PSG '40"18

7 GALLINELLA FRANCESCO 2009 M 50 DO SPOLETO '42"37

8 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 DO UMB '43"34

9 OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M 50 DO FOLIGNO '43"75

10 BAUTISTA OLIVERI MICHELE 2009 M 50 DO GUBBIO '44"30

11 AGOSTINELLI RICCARDO 2009 M 50 DO SMA '45"81

12 DAL SOGLIO MATTIA 2009 M 50 DO FOLIGNO '48"38

13 EMANUELLI SERGIO 2008 M 50 DO FOLIGNO '48"75

14 TACCONI NICOLA 2009 M 50 DO BASTIA '56"65

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 MANCINI FLAVIO 2011 M 50 DO UMB '45"50

2 CACCAVALLO FRANCESCO 2011 M 50 DO BASTIA '46"44

3 MORENO AXEL 2010 M 50 DO PSG '46"53

4 BELLUCCI GABRIELE 2010 M 50 DO BASTIA '47"56

5 LUPATTELLI FILIPPO 2011 M 50 DO UMB '48"81

6 ULICI LUKAS IONUT 2010 M 50 DO BASTIA '51"25

7 PULTINZA BRYAN 2010 M 50 DO FOLIGNO '52"09

8 DI GIACOMO DAVIDE 2011 M 50 DO SPOLETO '56"78

9 FREDDIO STEFANO 2010 M 50 DO BASTIA 1'02"18

10 BRUSCOLINI TOMMASO 2010 M 50 DO GUALDO 1'03"30

11 MONTANARI LORENZO 2011 M 50 DO PSG 1'11"47

12 PICCIONI ROCCO 2011 M 50 DO PSG 1'11"81

13 PALLERI ALFREDO 2011 M 50 DO umbertide 1'29"97

50m  RA  F
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 SELVI SUSANNA 2000 F 50 RA UMBERTIDE '44"21

CADETTI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 ROSSETTI GIULIA 2006 F 50 RA BASTIA '40"03

2 SUADONI MARTINA 2006 F 50 RA SPOLETO '47"13

3 SALVATI ILARIA 2006 F 50 RA FOLIGNO '47"31

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 SOLLEVANTI MARTA 2007 F 50 RA UMBERTIDE '43"59

2 SORIGNANI  SARA 2007 F 50 RA BASTIA '43"80

3 LIPPI ELENA 2008 F 50 RA SMA '47"28

4 GASPARRI SOFIA 2008 F 50 RA SMA '49"16

5 NISIO BEATRICE 2008 F 50 RA BASTIA '56"47

RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 DOMENICHINI ASIA 2009 F 50 RA UMB '44"97

2 FARAGHINI SOFIA 2009 F 50 RA PSG '46"10

3 DIONIGI AMELIE 2010 F 50 RA BASTIA '47"72

4 GALMACCI GINEVRA 2009 F 50 RA PSG '48"41

5 MUSCI ANNA 2009 F 50 RA SPOLETO '49"72



6 MOROSI SOFIA 2009 F 50 RA SPOLETO '51"37

7 MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 RA BASTIA '54"62

8 MOSCIONI AGNESE 2010 F 50 RA UMB '55"09

9 VACCARO VALENTINA 2009 F 50 RA BASTIA '55"28

10 ROSSI NOEMI 2009 F 50 RA FOLIGNO '55"34

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 SANTINELLI MARIKA 2012 F 50 RA UMBERTIDE '55"39

2 CECCARINI VIOLA 2012 F 50 RA Gubbio '57"00

3 BARATTI BENEDETTA 2011 F 50 RA SPOLETO '57"28

4 BOCCALI CECILIA 2011 F 50 RA PSG '58"46

5 MIRTI VITTORIA 2012 F 50 RA BASTIA 1'01"75

6 TONINI EMMA 2012 F 50 RA GUALDO 1'03"34

7 MARANI ALESSIA 2012 F 50 RA SMA 1'04"84

8 VICOLI GIORGIA 2012 F 50 RA FOLIGNO 1'08"18

50m  RA  M
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BARTOLINI PIETRO 2003 M 50 RA UMB '35"28

2 ANTONINI MANUEL 1999 M 50 RA BASTIA '36"00

CADETTI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 CASAGLIA FILIPPO 2004 M 50 RA PSG '40"90

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M 50 RA UMBERTIDE '35"53

2 PASSERI GIAMMARCO 2006 M 50 RA PSG '41"59

3 COTUGNO ALESSANDRO 2005 M 50 RA UMBERTIDE '41"88

RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 CENSINI LORENZO 2007 M 50 RA BASTIA '38"15

2 VALENTINI SAVERIO 2009 M 50 RA SPOLETO '42"37

3 CRISTOFANI LORENZO 2008 M 50 RA PSG '43"69

4 SPERANZA FILIPPO 2007 M 50 RA SPOLETO '43"81

5 CAPANNA FEDERICO 2010 M 50 RA SPOLETO '44"04

6 SFORNA GIULIO 2007 M 50 RA PSG '44"25

7 ELEUTERI FRANCESCO 2008 M 50 RA SPOLETO '50"31

8 ORLANDI MICHELE 2009 M 50 RA BASTIA '53"69

9 FANINI RICCARDO 2008 M 50 RA BASTIA '56"97

10 CARDINALI JACOPO 2008 M 50 RA PSG '57"38

11 RAMPINI DAVIDE 2009 M 50 RA GUALDO TADINO 1'06"72

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 RICCARDINI DIEGO 2010 M 50 RA UMBERTIDE '46"39

2 TARPANELLI DAMIANO 2010 M 50 RA BASTIA '47"13

3 SLYVKA TYMOFIY 2010 M 50 RA BASTIA '48"18

4 CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 RA PSG '51"38

5 EMANUELLI ALESSIO 2010 M 50 RA FOLIGNO '53"09

6 LUPATELLI FILIPPO 2011 M 50 RA UMB '56"36

7 APOSTOLICO FLAVIO 2011 M 50 RA BASTIA '58"50

8 DI MATTEO DIEGO 2010 M 50 RA BASTIA 1'02"10

9 FREDDIO STEFANO 2010 M 50 RA BASTIA 1'08"72



50m  STILE LIBERO  F
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 FIORUCCI ELISA 2001 F 50 SL UMB '30"94

2 RIBERTI MARGHERITA 2003 F 50 SL UMB '31"00

3 SELVI SUSANNA 2000 F 50 SL UMB '36"00

CADETTI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 TEMPERONI AGNESE 2006 F 50 SL BASTIA '32"06

2 PIOBBICO MARTA 2005 F 50 SL BASTIA '33"60

3 ROSSETTI GIULIA 2006 F 50 SL BASTIA '33"94

4 SUADONI MARTINA 2006 F 50 SL SPOLETO '36"09

5 SALVATI ILARIA 2006 F 50 SL FOLIGNO '37"31

6 DOMI ROMINA 2005 F 50 SL PSG '39"07

7 ROCCHI GIADA 2006 F 50 SL UMBERTIDE '44"90

8 ANSELMI MARGHERITA 2006 F 50 SL BASTIA '45"00

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 MINCIOTTI GEMMA 2007 F 50 SL BASTIA '32"22

2 SOLLEVANTI MARTA 2007 F 50 SL UMB '33"50

3 LANZI ELENA 2008 F 50 SL SPOLETO '35"44

4 INEI  ASIRI LUCIA 2008 F 50 SL BASTIA '35"88

5 LIPPI ELENA 2008 F 50 SL SMA '37"75

6 GASPARRI SOFIA 2008 F 50 SL SMA '38"00

7 BROGLIONI GIULIA 2008 F 50 SL SPOLETO '39"90

8 NISIO BEATRICE 2008 F 50 SL BASTIA '42"13

9 MANTA GRETA 2008 F 50 SL PSG '56"82

10 LAZZARI MARGHERITA 2007 F 50 SL SMA 1'10"15

RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BARBAN CHIARA 2009 F 50 SL UMB '33"00

2 BROZZETTI MARIA 2009 F 50 SL BASTIA '33"47

3 GRULLINI MARTINA 2009 F 50 SL SPOLETO '34"88

4 LONGETTI GIULIA 2010 F 50 SL BASTIA '35"90

5 DOMENICHINI ASIA 2009 F 50 SL UMB '38"06

6 GALMACCI GINEVRA 2009 F 50 SL PSG '38"41

7 FELICI MARIA EVA 2010 F 50 SL SPOLETO '39"06

8 FARAGHINI SOFIA 2009 F 50 SL PSG '39"50

9 MOROSI SOFIA 2009 F 50 SL SPOLETO '41"35

10 DIONIGI AMELIE 2010 F 50 SL BASTIA '41"44

11 FELICETTI MELISSA 2010 F 50 SL FOLIGNO '41"80

12 SORDINI MARTINA 2009 F 50 SL BASTIA '41"98

13 CECCARELLI ANNA 2010 F 50 SL UMB '42"50

14 MOSCIONI AGNESE 2010 F 50 SL UMB '43"68

15 ORAZI REBECCA 2009 F 50 SL FOLIGNO '47"91

16 MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 SL BASTIA '48"56

17 BURZIGOTTI ALICE 2010 F 50 SL UMBERTIDE '50"25

18 AYACHI SARRA 2010 F 50 SL SMA 1'00"26

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F 50 SL UMB '42"78

2 VANNI BEATRICE 2012 F 50 SL PSG '43"18

3 MIRTI VITTORIA 2012 F 50 SL BASTIA '44"28

4 RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 F 50 SL BASTIA '45"06

5 VICOLI GIORGIA 2012 F 50 SL FOLIGNO '46"13



6 BARATTI BENEDETTA 2011 F 50 SL SPOLETO '47"71

7 BOCCALI CECILIA 2011 F 50 SL PSG '47"75

8 CECCARINI VIOLA 2012 F 50 SL GUBBIO '48"46

9 MONNI MARIA CHIARA 2012 F 50 SL PSG '48"53

10 SANTINELLI MARIKA 2012 F 50 SL UMB '48"56

11 LANZI DOROTEA 2011 F 50 SL FOLIGNO '49"05

12 VITALE VITTORIA 2012 F 50 SL BASTIA '49"25

13 CARDUCCI BEATRICE 2012 F 50 SL SPOLETO '49"94

14 RICCI GINEVRA 2011 F 50 SL FOLIGNO '50"00

15 TRUFFELLI NOEMI 2012 F 50 SL UMB '52"40

16 GIULIVI SVEVA 2012 F 50 SL BASTIA '52"84

17 LOCCHI ANITA 2012 F 50 SL UMB '54"03

18 LOPPARELLI ELISA 2012 F 50 SL FOLIGNO '56"00

19 BEDINI GIORGIA 2012 F 50 SL GUALDO '56"85

20 PIEROTTI SOFIA 2011 F 50 SL Gubbio '57"85

21 SKENDERI EMMA 2012 F 50 SL BASTIA '58"65

22 SIGISMONDI BIANCA 2012 F 50 SL SPOLETO 1'00"12

23 VISHKULLI CLARISSA 2011 F 50 SL PSG 1'00"96

50m  STILE LIBERO  M
SENIOR

Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 BARTOLINI PIETRO 2003 M 50 SL UMB '26"28

2 ANTONINI DIEGO 2001 M 50 SL BASTIA '28"06

3 LOMBARDO FACCIALE ANDREA 2003 M 50 SL UMB '29"91

CADETTI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 LUCA' DAVIDE 2004 M 50 SL BASTIA '31"77

2 CASAGLIA FILIPPO 2004 M 50 SL PSG '32"16

JUNIORES
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M 50 SL UMB '27"94

2 PIORIGO MATTIA 2005 M 50 SL BASTIA '29"57

3 SOLTANI MOHAMED 2005 M 50 SL UMB '31"21

4 COTUGNO ALESSANDRO 2005 M 50 SL UMB '34"40

5 PELLICCIA GIACOMO 2005 M 50 SL UMBERTIDE '40"10

RAGAZZI
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 CENSINI LORENZO 2007 M 50 SL BASTIA '30"10

2 GALLINELLA FEDERICO 2007 M 50 SL SPOLETO '30"97

3 ROSET MATTIA 2009 M 50 SL BASTIA '31"39

4 PIERNERA TOMMASO 2007 M 50 SL PSG '31"60

5 BELLI MARCO 2008 M 50 SL SMA '31"62

6 SPERANZA FILIPPO 2007 M 50 SL SPOLETO '31"78

7 POPESCU DARIUS 2008 M 50 SL PSG '31"96

8 SCAPPINI DAMIANO 2008 M 50 SL FOLIGNO '32"19

9 DEL BENE DOMENICO 2009 M 50 SL SPOLETO '32"60

10 OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M 50 SL FOLIGNO '33"93

11 VALENTINI SAVERIO 2009 M 50 SL SPOLETO '34"25

12 CRISTOFANI LORENZO 2008 M 50 SL PSG '34"91

13 BAUTISTA OLIVERI MICHELE 2009 M 50 SL GUBBIO '35"53

14 AGOSTINELLI RICCARDO 2009 M 50 SL SMA '35"61

15 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 SL UMB '36"59

16 SFORNA GIULIO 2007 M 50 SL PSG '36"65

17 CAPANNA FEDERICO 2009 M 50 SL SPOLETO '36"90

18 GALLINELLA FRANCESCO 2009 M 50 SL SPOLETO '36"93



19 CASTELLINI MASSIMO 2008 M 50 SL BASTIA '37"99

20 MELLAH KHALED 2008 M 50 SL UMB '39"43

21 ORLANDI MICHELE 2009 M 50 SL BASTIA '39"91

22 DAL SOGLIO MATTIA 2009 M 50 SL FOLIGNO '40"37

23 ELEUTERI FRANCESCO 2008 M 50 SL SPOLETO '40"50

24 FANINI RICCARDO 2008 M 50 SL BASTIA '44"25

25 TACCONI NICOLA 2009 M 50 SL BASTIA '48"78

26 RAMPINI DAVIDE 2009 M 50 SL GUALDO TADINO '53"60

ESORDIENTI A
Classifica Cognome Nome Anno Sesso Gara Piscina Tempo

1 TARPANELLI DAMIANO 2010 M 50 SL BASTIA '34"98

2 MANCINI FLAVIO 2011 M 50 SL UMBERTIDE '35"80

3 RICCARDINI DIEGO 2010 M 50 SL UMBERTIDE '36"60

4 CACCAVALLO FRANCESCO 2011 M 50 SL BASTIA '39"53

5 CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 SL PSG '41"13

6 MORENO AXEL 2010 M 50 SL PSG '43"32

7 DI MATTEO DIEGO 2010 M 50 SL BASTIA '44"25

8 PULTINZA BRYAN 2010 M 50 SL FOLIGNO '44"53

9 SLYVKA TYMOFIY 2010 M 50 SL BASTIA '46"53

10 EMANUELLI ALESSIO 2010 M 50 SL FOLIGNO '46"72

11 RADICCHI NICOLA 2010 M 50 SL GUBBIO '47"15

12 ULICI LUKAS IONUT 2010 M 50 SL BASTIA '47"60

13 DI GIACOMO DAVIDE 2011 M 50 SL SPOLETO '48"17

14 BELLUCCI GABRIELE 2010 M 50 SL BASTIA '51"13

15 APOSTOLICO FLAVIO 2011 M 50 SL BASTIA '52"22

16 BRUSCOLINI TOMMASO 2010 M 50 SL GUALDO 1'05"70

17 PALLERI ALFREDO 2011 M 50 SL umbertide 1'24"03


